23.08.2021, vincolo che non ne limita la commerciabilità (cfr. perizia alle pagg. 12-13).  

Alla data del pignoramento l’unità immobiliare risulta 1/1 di piena proprietà dei due 

debitori esecutati. 

Disponibilità del bene: libero da persone e parzialmente da cose. 

Valore d’asta: € 109.844,00 (Euro centonovemilaottocentoquarantaquattro/00), 

Offerta minima: € 82.383 (Euro ottantaduemilatrecentottantatre/00) pari al 75% del 

valore d’asta. 

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori 

a: Euro 3.000,00 (Euro tremila/00). 

Lotto Tre 

In Comune di - 24010 - Costa di Serina (BG) di diritto di piena proprietà 1/1 di terreno

[...]

Consistenza catastale così come censito nel Catasto Terreni: 

- foglio 1, particella 1371, qualità bosco misto, classe 1, superficie catastale 1610, reddito 

dominicale €1,66, reddito agrario €0,50. 

Derivante da: impianto meccanografico del 01/06/1988. 

Disponibilità del bene: libero. 

Valore d’asta: € 1.272,00 (Euro milleduecentosettantadue/00), 

Offerta minima: € 954,00 (Euro novecentocinquantaquattro/00) pari al 75% del valore 

d’asta. 

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori 

a: Euro 1.000,00 (Euro mille/00). 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di